
 

CENTRALNY REJESTR UMÓW rok 2017 

 

Okres: 01.01.2017 – 15.02.2017 r. 
 

Nr  
Data 

rejestracji  
Nr umowy 

Data 

zawarcia 

umowy 

 

Podmiot, 

z którym 

zawarto umowę 

Rodzaj/przedmiot 

umowy 

-dostawa 

-usługa 

-robota budowlana 

-inne 

Termin 

realizacji 

umowy 

Wartość  

netto/ 

brutto umowy 

 

 

Rozdział/ 

paragraf 
Referat 

Aneksy do 

umowy – 

Nr i data 

zawarcia 

Uwagi 

CRU/1/ 

2017 
05.01.2017 WOW/01/2017 02.01.2017 

PHU „BOLERO” 

Baborów 

Dowóz młodzieży 

szkolnej 

niepełnosprawnej 

02.01.2017-

31.12.2017 Ok. 26.000,00 

80113/4300 

WOW   

CRU/2/ 

2017 
05.01.2017 WOW/02/2017 02.01.2017 

Monika Kwec – 

Rak 

Zwrot kosztów dowozu 

dziecka 

niepełnosprawnego 

02.01.2017 – 

23.06.2017 Ok. 3.780,00 

80113/4300 

WOW   

CRU/3/ 

2017 
05.01.2017 WOW/03/2017 02.01.2017 

Stowarzyszenie 

Rozwój i Odnowa 

w Rozumicach 

Udzielenie dotacji na 

prowadzenie żłobka 

02.01.2017 – 

31.03.2017 Max. ok. 16.200,00 

85404/2590 

WOW   

CRU/4/ 

2017 
16.01.2017 

WKB.2151.3. 

2017 
12.01.2017 

Pracownia 

Urbanistyczna Ago-

Projekt Racibórz 

Sporządzanie decyzji 

WZ i ULICP oraz 

zmiany decyzji 

12.01.2017 – 

31.12.2017 Ok. 19.000,00 

71004/ 

WKB   

CRU/5/ 

2017 
16.01.2017 WOR 2/2017 02.01.2017 

Ryszard Gizicki 

Kietrz 

Usługi weterynaryjne 02.01.2017 – 

31.12.2017 Ok. 3.500,00 

 

WOR   

CRU/6/ 

2017 
25.01.2017 

WKB.2151.1. 

2017 
03.01.2017 

TOI-TOI 

Polska 

Wynajęcie 5 szt. kabin 

WC wraz z obsługa 

01.01.2017 –  

31.12.2017 

8.046,00/ 

8.689,68 

 

 

WKB   

CRU/7/ 

2017 
10.02.2017 

WPR.271.11. 

2017.MA 
10.02.2017 

Mentor Sp. z o.o. 

Szczecin 

Dostawa sprzętu – 

projekt UE 

10 dni od daty 

podpisania 
23.333,33/ 

28.700,00 

80101 

80120/421, 

606 WPR  

Projekt 

„Rozwijamy 

kompetencje 

kluczowe 

uczniów” 

CRU/8/ 

2017 
10.02.2017 

Umowa o obsł. 

prawną 1 
29.12.2016 

Waszczuk  

i Partnerzy SP RP 

Obsługa prawna gminy 

Kietrz 

12 m-cy 

Ok. 8.000zł/m-c 

 

75023 WOP   

 

 

 

 


